
  

 Veřejná zakázka: 

„Pořízení propagačního videa“ 

_______________________________________________________________________________________ 
 

 

INFORMACE O POZDNÍM PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Název veřejné zakázky Pořízení propagačního videa 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Město Slatiňany 

sídlo: T. G. Masaryka 36, Slatiňany, PSČ 538 21 

IČ: 00270920 

DIČ: CZ00270920 

zástupce: MVDr. Ivan Jeník, starosta 

 

Vážení účastníci, 

zadavatel v rámci výše uvedené veřejné zakázky tímto oznamuje, že do konce lhůty pro podání nabídek 

obdržel zadavatel následující nabídky (dodavatelů) účastníků: 

Pořadové 

číslo 

Obchodní firma /název/jméno 

účastníka: 

Datum doručení 

nabídky 

Čas doručení 

nabídky 

Způsob doručení 

nabídky 

1. HERAFILM s.r.o. 23.2.2021 10:32 listinná forma - poštou 

2. Miroslav Bečička VaF studio 24.2.2021 12:58 listinná forma - poštou 

3. JBS STUDIO s.r.o. 24.2.2021 14:00 listinná forma - poštou 

4. Libor Smejkal 25.2.2021 9:35 listinná forma - poštou 

5. Vojtěch Ličko 25.2.2021 9:36 listinná forma - poštou 

6. No Stress Production s.r.o. 26.2.2021 9:01 listinná forma - poštou 

7. Milan Balek 26.2.2021 10:00 listinná forma - poštou 

8. Anomaly Pictures, s.r.o. 26.2.2021 10:03 listinná forma - poštou 

9. Milan Kabelka creative studio 1.3.2021 9:03 listinná forma - poštou 

10. Markusfilm s.r.o. 1.3.2021 9:04 listinná forma - poštou 

11. Navimedia s.r.o. 1.3.2021 9:05 listinná forma - poštou 

12. Virtual Visit, s.r.o. 1.3.2021 9:06 listinná forma - poštou 

13. Mark/BBDO 1.3.2021 13:17 listinná forma - poštou 

14. FILMUNIT s.r.o. 1.3.2021 14:30 listinná forma - poštou 

15. Jaroslav Krčmář 1.3.2021 14:44 listinná forma - poštou 

16. Prime Production Studio s.r.o. 1.3.2021 16:09 listinná forma - poštou 

17. Mgr. Vendula Klabusay Martinovská 2.3.2021 8:20 listinná forma - poštou 

18. FiftyFifty kreativní agentura s.r.o. 2.3.2021 8:39 listinná forma - poštou 

19. Petr Svoboda – No Limit Studio 2.3.2021 9:52 listinná forma - osobně 

20. Lukáš Jelínek 2.3.2021 9:59 listinná forma - osobně 

 

 



  

 Veřejná zakázka: 

„Pořízení propagačního videa“ 

_______________________________________________________________________________________ 
 

 

Zadavatel dále oznamuje, že po skončení lhůty pro podání nabídek byly zadavateli doručeny další 

nabídky, resp. nabídka jednoho dodavatele: 

Obchodní firma /název/jméno účastníka: 
Datum doručení 

nabídky 

Čas doručení 

nabídky 

Způsob doručení 

nabídky 

Nabídka, které bylo přiřazeno pořadové číslo 

21, avšak účastník nebyl na obálce nijak 

označen. 

2.3.2021 10:01 listinná forma - osobně 

Nabídka účastníka s poř. č. 21 byla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek a v souladu 

s ustanovením čl. 20 odst. 20.8 Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ proto není 

nabídkou řádně podanou ve výběrovém řízení a zadavatel k ní nemůže jakkoliv přihlížet, tj. nemůže být 

posuzována, ani hodnocena. Tato nabídka nebyla otevřena dle ustanovení čl. 20 odst. 20.8 Obecné části 

pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ.  

Zadavatel touto cestou informuje formou tohoto oznámení o pozdním podání shora uvedené nabídky 

účastníka s poř. č. 21. 

 

Ve Slatiňanech, dne 9.3.2021 

 

 

 

  

MVDr. Ivan Jeník, starosta  

Město Slatiňany 

i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 


		2021-03-09T16:40:21+0100
	Mgr. Zdeněk Tomáš




